

Årsredovisning för

Reklamservice i Kungsbacka AB

556582-0866

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sala
Verkställande direktör

2023-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reklamservice i Kungsbacka AB, 556582-0866, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver distribution, hantering och lagerhållning av reklamalster, inköp av adressresgister samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30%. Detta beror på minskad efterfrågan, samt att viss försäljning bedrivs direkt från moderbolaget.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	3 286	6 617	7 640	12 970
Resultat efter finansiella poster	184	424	1 461	-883
Soliditet %	91,7	21,6	43	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	42 353	400 321
Balanseras i ny räkning			400 321	-400 321
Årets resultat				145 691
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	442 674	145 691

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	442 674
Årets resultat	145 691
Summa	588 365
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	88 365
Summa	588 365

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 285 806	6 617 358
Övriga rörelseintäkter		0	385
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 285 806	6 617 743
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 464 730	-5 353 360
Övriga externa kostnader		-637 241	-819 370
Personalkostnader		0	-164 563
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-166 446
Summa rörelsekostnader		-3 101 971	-6 503 739
Rörelseresultat		183 835	114 004
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	311 685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-345	-1 334
Summa finansiella poster		-276	310 351
Resultat efter finansiella poster		183 559	424 355
Resultat före skatt		183 559	424 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 868	-24 034
Årets resultat		145 691	400 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 919	1 494 813
Övriga fordringar		19 062	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 360
Summa kortfristiga fordringar		150 981	1 501 173
Kassa och bank			
Kassa och bank		621 675	1 106 682
Summa kassa och bank		621 675	1 106 682
Summa omsättningstillgångar		772 656	2 607 855
SUMMA TILLGÅNGAR		772 656	2 607 855

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		442 674	42 353
Årets resultat		145 691	400 321
Summa fritt eget kapital		588 365	442 674
Summa eget kapital		708 365	562 674
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	50 000
Leverantörsskulder		7 904	1 587 800
Skulder till koncernföretag		36 237	201 400
Skatteskulder		0	36 591
Övriga skulder		0	79 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 150	89 814
Summa kortfristiga skulder		64 291	2 045 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		772 656	2 607 855

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Alfredsson Communication AB

556066-3170

Bollebygd

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har upphört under 2023

Underskrifter

Bollebygd

Johan Sala 2023-04-24
Johan Sala Datum
Verkställande direktör

Peter Alfredsson 2023-04-24
Peter Alfredsson Datum
Styrelsesuppleant

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-25

BDO Göteborg AB

Katarina Eklund
Katarina Eklund
Auktoriserad revisor
